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инвентаризации (дата)
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утверждения 
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 мер по недостаче
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Отметки

окончательный результат окончательный результат

дата № согласно 
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сумма
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сумма
погашение 
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«____»________________________20____г.
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 _____________________________________

                            М.П.

Продукция соответствует п. 18.12 «ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2). 
Общероссийский классификатор видов экономической деятельности» 
(утвержден Приказом Росстандарта от 31.01.2014 № 14-ст)

Санитарно-эпидемиологическое заключение не требуется

 Товар не подлежит обязательной сертификации

 Экологически чистая бумага без применения хлора и кислот

Знак информационной продукции 
(Федеральный закон № 436-ФЗ от 29.12.2010 г.)
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и скреплено печатью _______________ листов
«___»________________________20____г.
Ф.И.О., должность, подпись _________________
___________________________________________________
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Це
нт
рМ
аг



 
 
    
   HistoryItem_V1
   Shuffle
        
     Group size: 16
     Shuffle type: Normal, or perfect bound
     Rule: 1   2 3     2 3    2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   4 
      

        
     D:20200120182707
      

        
     16
     1
     1
     1   2 3     2 3    2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   4 
     747
     281
     2
     2
     Normal
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0b
     Quite Imposing Plus 4
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: all odd numbered pages
     Font: Times-Roman (unembedded) 9.0 point
     Origin: bottom right
     Offset: horizontal 34.02 points, vertical 25.51 points
     Prefix text: ''
     Suffix text: ''
     Colour: Default (black)
      

        
     D:20200120182707
      

        
     1
     0
     
     BR
     
     1
     1
     TR
     1
     0
     771
     277
     0
     1
     9.0000
            
                
         Odd
         AllDoc
              

       PDDoc
          

     34.0157
     25.5118
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0b
     Quite Imposing Plus 4
     1
      

        
     60
     58
     536739b4-9be8-43f1-8e24-b830f05112c5
     30
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: all even numbered pages
     Font: Times-Roman (unembedded) 9.0 point
     Origin: bottom left
     Offset: horizontal 34.02 points, vertical 25.51 points
     Prefix text: ''
     Suffix text: ''
     Colour: Default (black)
      

        
     D:20200120182707
      

        
     1
     0
     
     BL
     
     1
     1
     TR
     1
     0
     771
     277
     0
     1
     9.0000
            
                
         Even
         AllDoc
              

       PDDoc
          

     34.0157
     25.5118
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0b
     Quite Imposing Plus 4
     1
      

        
     60
     59
     65191d3a-da34-46d8-870b-a02780a4936e
     30
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   InsertBlanks
        
     Where: before current page
     Number of pages: 1
     Page size: same as page 1
      

        
     D:20200120182726
      

        
     Blanks
     Always
     1
     1
     1
     720
     229
     0
     1
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     1
            
       CurrentAVDoc
          

     SameAsPage
     BeforeCur
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0b
     Quite Imposing Plus 4
     1
      

        
     0
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   InsertBlanks
        
     Where: before current page
     Number of pages: 1
     Page size: same as page 1
      

        
     D:20200120182735
      

        
     Blanks
     Always
     1
     1
     1
     720
     229
    
     0
     1
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     1
            
       CurrentAVDoc
          

     SameAsPage
     BeforeCur
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0b
     Quite Imposing Plus 4
     1
      

        
     61
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





